
02DSmOK
WOJEWÓDZTWA KROSCHEŃSKIEW

KROSNO , dnia 25 kwietnia 1991?. Nr 8

TREŚĆ :

Poz. :
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO i

59 - Nr 15 z dnia 19 kwietnia 1991r. w sprawie uznania za zapowietrzone gospodarstwo
Pani Kozickiej Heleny zam. Myczkowce 104 oraz uznania za zagrożone pomorem świń 
miejscowości: Myczkowce , Oreiec i Bóbrka w gminie Solina ........................................................... B9

60 - Nr 14 z dnia 24,kwietnia 1991r. uchylające rozporządzenia ,w sprawie uznania
gospodarstw i miejscowości za zapowietrzone i zagrożone pomorem świń ................................ 90

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO :

61 - Nr 40 z dnia 24 kwietnia 1991r. w sprawie powołania i wpisania na listę wojewódzką,
biegłych i zakresu szacowania nieruchomości i ich elementów składowych ........................... 91

5 9

Rozporządzenie Nr 13

Wojewody Krośnieńskiego

z dnia 19 kwietnia 1991r.

w sprawie uznania za zapowietrzone gospodarstwo tPani Kozickiej Heleny zam. Myczkowce 104 

oraz uznania za zagrożone pomorem świń miejscowości: Myczkowce, Oreiec i Bóbrka w gminie 

Solina.

Na podstawie art.art. 16 lit. a, 25, 
26, 27, 72 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. 

Nr 77, poz. 673 z 1927r., Nr 114, poz. 975 , 
z 1928r., Nr.26, poz. 299,z 1932r., Nr 26 , 
poz. 299 , Nr 60, poz. 573, Nr 67, poz. 622, 
z 1934r. Nr 110, poz. 976, z 193Br. Nr 27 , 

poz. 245, z 1948r. Nr 49, poz. 373, z 1951r. 

Nr 1, poz. 4/ , oraz art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, 

poz. 123/ zarządza się, 

co następuje : ,

§1. Uznać gospodarstwo Pani Kozickiej 

Heleny zam. Myczkowce 104 za zapowietrzone 

pomorem świń.

§2. Uznać miejscowości: Myczkowce , 
Oreiec i Bóbrka w gminie Solina za zagrożo

ne pomorem świń.
i

§3. Nakazać w okręgu zagrożonym :

a/ przechowywać zwłoki świń padłych z zacho
waniem środków ostrożności w celu zabez

pieczenia zwierząt wrażliwych przed 

zakażeniem,



Str. 90 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/91 Poz. 59 i 60

b/ przeprowadzić przez upoważnionych leka
rzy weterynarii trzykrotne badania w od
stępach co 7 dni wszystkich świń wraz ze 
sporządzeniem dokładnego rejestru ,

c/ zwierzęta chore i podejrzane o chorobę 
poddać ubojowi 3

d/ powiadomienie państwowego lekarza wete
rynarii, so,łtysa, posterunek policji , 
urząd gminy ó'fcażdorazowym przypadku 
zachorowania świń ,

e/ trzymanie w zamknięciu świń, kotów , 
drobiu i innych drobnych zwierząt , a psów 
na uwięzi ,

f/ zwierzęta podejrzane o zarażenie poddać 
szczepieniu.

§4. Zakazać w okręgu zagrożonym :

a/ uboju świń bez uzyskania zezwolenia 
Rejonowego lekarza Weterynarii w Sanoku,

b/ odbywania spędów, targów, pokazów świń
i innych torm obrotu,

c/ wyprowadzenia świń i wywożenia zwłok bez 
zezwolenia Rejonowego Lekarza Weterynarii 
w Sanoku,

d/ wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
dla świń,

e/ używania knurów do krycia loch pochodzą
cych z poza własnego gospodarstwa..

f/ wstępu osobom postronnym do chlewni.

§5. Wykonanie rozporządzenia powierza 
się Wójtowi Gminy Solina z/s w Polańczyku, 
Kierownikowi Rejonowego Oddzału Weterynarii 
w Sanoku, Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Krośnie. 5

§6.1. Rozporządzenie wchodzi w życie 
z dniem 19 kwietnia 1991r.

2-. Rozporządzenie podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krośnień
skiego oraz podlega upowszechnieniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Solina.

WOJEWODA wz. mgr Adam Pęzioł
WICEWOJEWODA

6 0

Rozporządzenie Nr 14

Wojewody Krośnieńskiego 

z dnia 24 kwietnia 1991r.

uchylające rozporządzenia, w sprawie uznania gospodarstw i miejscowości za zapowietrzone
i zagrożone pomorem świń.

Na podstawie art. art. 25 i 26 lit. o 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, 
poz. 673, z 1927r. Nr 114, poz. 975, z 1928r. 
Nr 26, poz. 229, z 1932r. Nr 26, poz. 229 , 
Nr 60, poz. 573, Nr 67, poz. 622, z 1934r. 
Nr 110, poz. 976, z 1938r. Nr 27, poz. 245, 
z 1948r. Nr 49, poz. 375, z 1951r. Nr 1 , 
poz. 4/, w związku z § 368 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. 
w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych

/Oz.U. Nr 19, poz. 167 i z 1933r. Nr 7, poz. ' 
45, Nr 58, poz. 435 i z 1936r. Nr 50, poz. 360 
z 1940r. Nr 32, poz. 217, z 1950r. Nr 2 , 
poz. 15, z 195?r. Nr 34, poz. 208/ oraz 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rzędowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123/ 
zarządza się ,co następuje i

§1. Uznać za wygasły pomór świń w gospo
darstwach rolnych 1 miejscowościach :

1/ gospodarstwo rolne Bykowce 1 Stróże Wielkie 
PGR Bykowce, gospodarstwo Pitrusa Andrzeja



Poz. 60 i 61 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/91 Str. 91

zani. Królik Polski Nr 27 gmina Rymanów , 
Ochałka Stanisława zam. Jasło ul. Staro- 
wiejska Nr 2 .

2/ miejscowości Górzanka i Wola Górzańska.

§2. W związku z §1 rozporządzenia 
tracą moc :

1/ rozporządzenia Wojewody Krośnieńskiego 
Nr J z dnia 22 marca 1991r. w sprawie 
uznania za zapowietrzone gospodarstw : 
Bykowce 1 Stróże Wielkie - PGR Bykowce 
oraz miejscowości! Bykowce, Załuż, 
Stróże Wielkie, Stróże Małe oraz dzielni
ca Olchowce miasta Sanok za zagrożone 
pomorem świń /Oz.Urz.Woj.Krośn. Nr 4, 
poz. 42/,

2,/ rozporządzenia Wojewody Krośnieńskiego 
Nr 4 z dnia 25 marca 1991r. w sprawie 
uznania za zapowietrzone gospodarstwo 
Pana Andrzeja Pitrusa zam. Królik Polski 
Nr 27 oraz uznania za zagrożone pomorem 
świń miejscowości: Królik Polski, Bału
cianka, Oesznc w mieście i gtnlnle Rymanów, 
Jaśliska, Posada Jaśliska i Daliowa 
w mieście 1 gminie Dukla /Dz.Urz.Woj. 
Krośn. Nr 4, poz. 43/,

3/ rozporządzenie Wojewody Krośnieńskiego 
Nr 6 z dnia 27 marca 1991r. w sprawie 
uznania za zapowietrzone miejscowości : 
Górzanka 1 Wola Górzańska oraz uznania 
za zagrożone pomorem świń miejscowości : 

Bereźriica, Rybne, Wola Matiaszowa, Wołko
wyja, Polańczyk, Sakowczyk, Zawóz, Terka, 
Bukowiec, Radziejowa - gmina Solina /Dz. 
Urz.Woj.Krośnieńśkiego Nr 4, poz. 45/,

4/ rozporządzenia Wojewody Krośnieńskiego
Nr 7-z dnia 27 marca 1991r. w sprawie 
uznania za zapowietrzone gospodarstwo 
Pana Stanisława Ochałek s. Franciszka 
zam. jasło, ul.Starowiejska Nr 2 oraz uzna
nia za zagrożone pomorem świń części miasta 
i gminy Jasło dzielnice: Bryły - Jareniówka 
- Kaczorowy - Kowalowy - Krajowlce /Dz.Urz. 
Woj.Krośnieńskiego ,Nr 4, poż. 46/.

§3. Wykonanie rozporządzenia powierza się 
wójtom gmin: Sanok, Solina, Jasło, burmistrzom 
miast i gmin: Rymanów, Dukla, burmistrzom 
miast: Jasła i Sanoka, kierownikom rśjortowjich 
oddziałów weterynarii w Jaśle, Krośnie i Sand1* 
ku, Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Krośnie.

§4.1. Rozporządzenie wchodzi w życie 
z dniem agłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa krośnieńskiego.

2. Rozporządzenie podlega upowszechnie
niu w sposób zwyczajowo przyjęty na obsza
rach, o których mowa w § 1.

WOJEWODA KROŚNIEŃSKI: Zygmunt Błaż

6 1

Zarządzenie Nr 40

Wojewody Krośnieńskiego 

z dnia 24 kwietnia 1991r.

w sprawie powołania i wpisania na listę wojewódzką, biegłych z zakresu szacowania nierucho
mości i ich elementów składowych.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1935r. o gospodarce gruntami i wy
właszczaniu nieruchomości /Dz.U. z 19B9r.
Nr 14, poz. 74 i Nr 29, poz. 154, z 1990r.
Nr 14, poz. 90, Nr 34, poz. 19B i Nr 79, 
poz. 464/ w związku z art. 4 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, 
poz. 123/ zarządza się, 
co następuje :

§1.1. Powołać i wpisać na listę wojewódz
ką biegłych z zakresu szacowania nieruchomości 
i ich elementów składowych.



Str. 92 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 8/91 Poz. 61

2. Lista , o jakiej mowa w ust. 1 sta
nowi załącznik do zarządzenia.

§2. Biegli, o których mowa w §1 są upraw
nieni do wydawania opinii i dokonywania sza
cunków jedynie w zakresie określonym w załącz
niku do zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się

Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej

§4.1. Zarządzenie wchodzi w życie
z dniem podpisania i obowiązuje do dnia
31 grudnia 1991r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krośnień
skiego.

WOJEWODA KROŚNIEŃSKI: Zygmunt Błaż

Załącznik do zarządzenia Nr 40 Wojewody Krośnieńskiego 
z dnia 24 kwietnia 1991r.

'.Lista biegłych z zakresu szacowania nieruchomości i ich elementów składowych.

I. Biegli w zakresie szacowania gruntów , upraw rolnych . , ogrodniczych i leśnych.

Lp. Nazwisko i imię Wykształcenie Miejsce zamieszkania

1. Bednarski Zenon rolnik Jasło, ul.Krasińskiego 14/40
2. Betlej Andrzej rolnik Posada Zarszyn 129
3. Blicharczyk Stanisław rolnik Odrzykoń 695
4 . Dąbrowski Jan . leśnik Sanok, ul.30-Lecia PRL 13/22
5. Dziadosz Zbigniew rolnik Krosno, ul.Kletówka 4
6. Gołąb Fryderyk rolnik Jasło, ul. Jagiełły 66
7. Kubit Kazimierz rolnik Krosno, ul.Traugutta 24
8. Konopka Roman rolnik Sanok, ul.Rymanowska 24
9. Mularski Stanisław rolnik Jasło, ul.Gomułki 13

10. Olszewska Ludwika rolnik Sanok, ul.Grunwaldzka 4
11. Paczosa Jacek rolnik Krosno, ul.Moniuszki 10
12. Piątek Zdzisław rolnik Brzozów, ul.Mickiewicza 16/31
13. Tomasik Adam rolnik Sanok, ul.Sikorskiego 7
14. Zaborowski Marian leśnik Krosno, ul.Karłowicza 16

II. Biegli
/

w zakresie szacowania upraw rolnych i ogrodniczych.

Lpi Nazwisk! i imię Wykształcenie Miejsce zamieszkania

1. Kleszko Eugeniusz rolnik Krosno, ul. Bohaterów Westerplatte 32/36

2. Pudło Franciszek rolnik Krosno, ul. Krakowska 98/133



Poz. 61 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 0/91 S t r. 93

III.Biegli w zakiresie szacowania gruntów.
;  - —————-

Lp. Nazwisko i imję Wykształcenie Miejsce zamieszkania

1 Czechowicz Tadeusz geodeta Jasło, ul.P.Skargi 15

2. Dyląg Stanisław geodeta Jasło, ul.P.Skargi 39

3. Gac Jan geodeta Sanok, ul.Ogrodowa 32
4 . Garaś Tadeusz geodeta Jasło, ul.Sikorskiego 7/7

5. Gwiszcz Władysław geodeta Lesko, ul.Świerczewskiego 5

6. Fil Marian administratywista Humniska 659

7. Janus Maria geodeta Sanok, ul.Kaczkowskiego 4

0. Jajko Michał ekonomista Brzozów, ul.Mickiewicza 13
9. Jezierski Roman geodeta Jasło, ul.Wincentego Pola 3/2

10. Knap Janina geodeta Dukla, ul. 1 Maja 2

11. Krok Józef geodeta Sanok, ul.Langiewicza 9/36
12. Nowak Albin geodeta Krosno, ul. Bieszczadzka 37

13. Pietryka Tadeusz administratywista Krosno, ul.Hutnicza 5
14. Sowa Bogusław geodeta Krosno, ul.R.Luksemburg 11/11

15. Tobiasz Stanisław geodeta Lesko, ul.Smolki 5/25

IV. Biegli w zakresie szacowania budowli i urządzeń towarzyszących.

Lp. Nazwisko i imię Wykształcenie Miejsce zamieszkania

1 . Bełch Tadeusz budownictwo Sanok, ul.Jana Pawła II 53/28

2. Srokowski Jerzy budownictwo Jasło, ul.Konopnickiej 70a

3. Drzymalski Witold budownictwo Jasło, ul.Ouca1 a 15

4. Habrat Roman budownictwo Krosno, ul.Stapiński ego 40

5. Michalski Ludwik budownictwo Krosno, ul.Szarych Szeregów 31

6. Lobaza Stanisław budownictwo Krosno, ul.Westerplatte 23/54

7. Snopek Bolesław budownictwo Jasło, ul.Hubalczyków 6

B. Stanek Juliusz budownictwo Jasło, ul.Ducala 5



Dziennik (Jrzędowy Województwa Krośnieńskiego lir B/°l

(j/~ MckieHiczci
30- 053 łdukdy

Uxz.-d '»u^({.x£?^i )iruśoie

B1BL1OT£hA ZAKŁADOWĄ

biblioiehi

OPŁATA PO ZTOWA

Reklamacje związane z prenumeratą poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału
Organ i żacyjno-Admin istracyjnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego , 38-400 Krosno, u 1.Bieszczadzka 1 

Wydawca: Wojewoda Krośnieński
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego, 30-400 Krosno , ul.Bieszcza dzka 1 , tel. 218-69 

Redaktor Naczelny: Bożena Zajdel
Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacyjno-Administracyjny i Kadr Urzędu Wojewódzkiego ,

38-400 Krosno, ul. Bieszczadzka 1 , tel. 242-11 wewn. 405

Tłoczono z polecenia Wojewody Krośnieńskiego z dnia 26 kwietnia 1991r. w Zakł adzie Obsługi Urzędu
Wojewódzkiego, 38- 400 Krosno , ul.Bieszczadzka 1

Opłata za prenumeratę wynosi : rocznie - 150.000 zł , półrocznie - 75.000 zł.
Prenumeratę należy uiszczać z góry do 10 dnia miesiąca poprzedzającego okres prenumeraty , 
na rachunek bankowy Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie Nr 37006-2701 z równoczesnym 
powiaoomieniem Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie ( 

o dokonanej wpłacie.

Zam, 0/91 - 350 egz. A 4 CFNA 2520.- Zt


